
CIKLO PTTK Konin liczy się w 23. Finale WOŚP '2015  
Po raz piąty Klub Biegacza Aktywni Konin zorganizował bieg POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ. 

Bieg zorganizowany został w ramach 23. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.  
W 2015 roku przygotowaliśmy 300 numerów startowych. Dystans biegu to 3 km wokół 

osiedla Zatorze. Wpisowe wynosi 10 zł. Pobiec może każdy, bo bieg – POLICZ SIĘ Z 
CUKRZYCĄ - to przede wszystkim szczytny cel, a nie wyścigi. Bieg POLICZ SIĘ Z 
CUKRZYCĄ ma formę happeningu, dlatego mile widziane są w tym roku zabawne, 
oryginalne nakrycia głowy. Po biegu rozlosowane zostaną pamiątkowe koszulki i medale. A 
biuro zawodów wystartuje o 10.00 w Galerii nad Jeziorem już 11 stycznia. Przypomnijmy, 
podczas 23. Finału WOŚP zbieramy pieniądze dla podtrzymania wysokich standardów 
leczenia dzieci na oddziałach pediatrycznych i onkologicznych oraz godnej opieki medycznej 
seniorów. – donosiła strona http://www.aktywni-konin.pl/ 

 
Doborowa reprezentacja CIKLO odporna na chłody i deszcze z senatorem Ireneuszem Niewiarowskim: Jarosław 

Wertlewski, Władysław I CIKLO Wojtulewicz, Piotr Nowaczyk, Piotr Pęcherski, Wiesław Glanc, Leszek Ruminkiewicz, 
Dorota Markiewicz, Alicja Nowaczyk, Anna Pęcherska, Wojciech Pęcherski oraz Iza Pęcherska. 

 
Reprezentację CIKLO PTTK Konin mobilizował Jego Wysokość Władysław I CIKLO. Udało mu się zachęcić doborowe 

grono, łącznie z prezesem Klubu i jego rodziną. Obecność "błękitnych" została dostrzeżona przez uczestników i 
organizatorów.  

Ponad 130 osób pobiegło w organizowanym przez nas biegu Policz się z cukrzycą. Jak co rok wsparli nas 
konińscy cykliści. Dzięki temu zebraliśmy około 1500 złotych na rzecz WOŚP. Dziękujemy Wam za cudne 
nakrycia głowy. Byliście wielcy! Spotykamy się za rok! Taki komentarz zamieściła strona http://www.aktywni-konin.pl/ 

Dziękuję jeszcze raz wszystkim za udział i świetną zabawę w czapkach – dodał senator Ireneusz Niewiarowski na 
https://www.facebook.com/ireneusz.niewiarowski.7 . Fotografie w pełnym biegu wykonał Władysław I CIKLO. Swoje 
dzieło udostępniła Anna Małkowicz, za co serdecznie dziękujemy.  

   
Więcej zdjęć: http://www.konin.pttk.pl/zdjecia/150111 i na https://www.facebook.com/klub.konin  


